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SOFTDORINKS

Mineralwasser
Wasser still
Coca-Cola
Coca-Cola 2ero
Fanta

Sprite

Spezai

Orangina Orange oder Grapefruit

Grodino

Sanbitter soda-Orange
Red Bull soda Ginger
Apfelsaft naturtrib
Orangensaft
Bananennektar
Kirschnektar
Maracuja-Nektar
Ananassaft

Saftmix

Brauer Apfelschorle

Brauer Apfel-Kirschschorle

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

2,30

2,30

2,30

2,30

2,30

2,30

3,80

0,251

0,25 |

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,251

0,251

0,251

0,251

0,41

0,41

0,41

0,41

0,41

0,41

0,4 |

0,33l Fl.

0,33l Fl.

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,50

2,50

2,50

3,50

2,80

2,80

2,80

2,80

2,80

2,80

2,80

2,50

2,50



LONGDRINKS o2

Wir servieren unsere Longdrinks im 0,2-Liter-Glas mit 4 cl
hochwertiger Spirituose und sorgfaltig ausgewahlten Fillern.

Wodka Red Bull
Wodka Lemon
Jack Daniel’s Cola
Shivas Regal Cola
Bombay Gin Tonic
Havana Cola
Bacardi Cola

Malibu-Maracuja oder Sprite

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00

SHOTS

Vodka Three Sixty 2CL
Tequila Blanco 2CL
Tequila Gold 2CL
Sambuca 2CL
Baileys 2CL
Amaretto 2CL
Ramazzotti 2CL
Jagermeister 2CL
Pfefferminzlikor 2CL
Berliner Luft 2CL
Martini Bianco 4CL
Martini Rosso 4CL
Martini Extra Ory 4CL
Jack Daniels 4cCL

Shivas Regal 4cCL

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
4,50

4,50



COCKTRAILS

Caipirinha
Limette | EL Rohrzucker |

Crushed Ice | Cachaca
6,50

Mojito

Limette | Minzblatter |
Rohrzucker | Crushed Ice |
weiBBer Rum | Soda
6,50

Pina Colada

WeilBer Rum | Ananassaft |

Kokosmilch | Sahne |
Eiswurfel
6,50

Swimming Pool
Wodka | weil3er Rum |
Ananassaft | Kokosmilch |

Blue Curacao | Sahne
6,50

Daiquiri
weiller Rum | Limettensaft |

Zuckersirup
6,50

Tequila Sunrise

Tequila | Orangensaft |
Grenadine
6,50

Cosmopolitan

Cranberrysaft | Wodka |
Cointreau | Limettensaft
6,50

Sex on the Beach
Wodka | Pfirsichlikor |
Cranberrysaft | Zitronensaft |

Orangensaft
6,50

Long Island Iced Tea
Wodka | dunkler Rum |
Tequila | Gin | Triple Sec |
Zuckersirup | Cola |
Zitronensaft |
6,50

Mai Tai
WeiBer Rum | Brauner Rum |
Orangenlikér | Mandelsirup |
Zuckersirup | Limettensaft
6,50

Strawberry Colada

weiBer Rum | Erdbeersirup |
Kokoscreme | Ananassaft
6,50
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ALKOHOLFREIE
COCKTRARILS

Virgin Caipirinha Virgin Sunrise
Limette | Rohrzucker | Orangensaft | Ananassaft |
Ginger Ale | Maracujasaft Zitronensaft | Grenadine
5,00 5,00
Virgin Colada
Ananassaft | Kokosmilch |
Sahne
5,00
Mai Tai Strawberry Colada
Orangensaft | Mandelsirup | Erdbeersirup | Kokoscreme |
Zuckersirup | Zitronensaft UENENE
5,00 5,00

Feiern wie's euch gefallt -

bei uns!

Ou suchst die perfekte Location fiir deinen
nachsten Geburtstag, Junggesell*innenabschied oder
das nachste Teamevent?

Unsere Raumlichkeiten kannst du mieten — ganz flexibel fir
jeden Anlass! Egal ob kleine Chill-Feier oder groBBes
Get-together — wir haben Platz und die passende Stimmung.
Hunger? Kein Problem: Unser externer Caterer liefert alles
von kleinen Snacks bis 2um lppigen Buffet.

Und das Beste: Bring deine eigene Livemusik mit —
wir lieben Vibes und gute Stimmung!

Frag einfach unverbindlich an und mach dein
Event 2u etwas Besonderem!



WARMES

Tasse Kaffee 2,00
Kaffee XO 3,00
mit Amaretto und Sahne

Espresso 150
Doppelter Espresso 3,00
Espressochino 3,00
mit Milchschaum

Latte Macchiato 2,50
Latte XO 3,00
mit Vanillegeschmack

Latte Karamell 3,00
mit Karamellgeschmack

Latte Baileys 3,50
mit Baileysgeschmack

Cappuccino 2,20
Cappuccino XO 3,00
mit Karamell oder Vanille

HeiBe Schokolade 2,50
HeiBe Schokolade 3,00
mit Sahne

Eiskaffee — 4,50
mit Vanilleeis und Sahne

Eisschokolade — 4,50

mit Vanilleeis und Sahne



SONIAGGO

Glas Prosecco o1l 4,50
von Valdobbiadene

Sarti Sprit2 0251 5,00
Hugo 0,251 5,50
Aperol Spritz 0251 550
Campari Spritz 025 550
Lillet Wildberry 0251 550

CHAMPARGNER

Moet & Chandon 0,75 | Fl. 120,00

SPIRITUOSEN

Three Sixty 0,7 Fl. 85,00
inklusive 3 Red Bull

Vodka Belvedere 0,7 | Fl. 120,00
inklusive 3 Red Bull —

Gin Bombay TIF. 120,00
inklusive 11 Tonic Water —

Chivas Regal 0,7 I Fl. 100,00
inklusive 11 Fl. Coca Cola —

Jack Daniel's 0,71Fl. 85,00
inklusive 11 Fl. Coca Cola —

Alle Preise auf dieser Karte in Euro inklusive der gesetzlichen MwSt. und Bedienung
2u Allergenen oder 2usatastoffen informieren wir Sie gerne. Fragen Sie unser
Servicepersonal nach der Karte mit den gesetzlichen Lebensmittelkennzeichnungen.



BIER VOM FASS

Pfungstadter
Premium Pils vom Fass 0,3l
0,5
Radler 0,3l
0,5
Colabier 0,3l
0,5
FLASCHENBIERE
Urweizen Hell 0,5
Urweizen Dunkel 0,5l
Bananenweizen 0,5
Desperados 0,33l
Corona 0,33l

ALKOHOLFREIES BIER

Urweizen Alkoholfrei 0,5l
Hefeweizen

Pils 0,0

2,50
3,50

2,50
3,50

2,50
3,50

3,50
3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,00

W E | ﬂ E Italien

Chianti, Rotwein, im Ausschank 0,2l
Chianti 0,75 Flasche

Pinot Grigio weiBwein, im Ausschank 0,2

Pinot Grigio 0,75l Flasche
ROSé Rosé, im Ausschank 0,2l
ROSé 0,75l Flasche
Weinschorle 0,2l

mit WeiBwein, Rotwein oder Rosé

4,20
22,50

4,20
22,50

4,20
22,50

4,00



