
DRINKS



Bar By Salvatore



SOFTDRINKS

Mineralwasser		0,25 l	2,00	
Wasser still		0,25 l	2,00	
Coca-Cola		0,2 l	2,00	
Coca-Cola Zero		0,2 l	2,00	
Fanta		0,2 l	2,00	
Sprite		0,2 l	2,00	
Spezi		0,2 l	2,00	
Orangina Orange oder Grapefruit		0,25 l	2,50	
Grodino		0,25 l	2,50	
Sanbitter Soda-Orange		0,25 l	2,50	
Red Bull Soda Ginger		0,25 l	3,50	
Apfelsaft naturtrüb	0,2 l	2,30	0,4 l	2,80
Orangensaft	0,2 l	2,30	0,4 l	2,80
Bananennectar	0,2 l	2,30	0,4 l	2,80
Kirschnektar	0,2 l	2,30	0,4 l	2,80
Maracuja-Nektar	0,2 l	2,30	0,4 l	2,80
Ananassaft	0,2 l	2,30	0,4 l	2,80
Saftmix	0,2 l	3,80	0,4 l	2,80
Brauer Apfelschorle		0,33l Fl.	2,50	
Brauer Apfel-Kirschschorle		0,33l Fl.	2,50	

LONGDRINKS 0,2l

Wir servieren unsere Longdrinks im 0,2-Liter-Glas mit **4 cl** hochwertiger Spirituose und sorgfältig ausgewählten Fillern.

Wodka Red Bull	5,00
Wodka Lemon	5,00
Jack Daniel's Cola	5,00
Shivas Regal Cola	5,00
Bombay Gin Tonic	5,00
Havana Cola	5,00
Bacardi Cola	5,00
Malibu-Maracuja oder Sprite	5,00

SHOTS

Vodka Three Sixty	2 CL	2,00
Tequila Blanco	2 CL	2,00
Tequila Gold	2 CL	2,00
Sambuca	2 CL	2,00
Baileys	2 CL	2,00
Amaretto	2 CL	2,00
Ramazzotti	2 CL	2,00
Jägermeister	2 CL	2,00
Pfefferminzlikör	2 CL	2,00
Berliner Luft	2 CL	2,00
Martini Bianco	4 CL	3,00
Martini Rosso	4 CL	3,00
Martini Extra Dry	4 CL	3,00
Jack Daniels	4 CL	4,50
Shivas Regal	4 CL	4,50

COCKTAILS

Caipirinha

Limette | EL Rohrzucker |
Crushed Ice | Cachaça
6,50

Mojito

Limette | Minzblätter |
Rohrzucker | Crushed Ice |
weißer Rum | Soda
6,50

Piña Colada

Weißer Rum | Ananassaft |
Kokosmilch | Sahne |
Eiswürfel
6,50

Swimming Pool

Wodka | weißer Rum |
Ananassaft | Kokosmilch |
Blue Curaçao | Sahne
6,50

Daiquiri

weißer Rum | Limettensaft |
Zuckersirup
6,50

Tequila Sunrise

Tequila | Orangensaft |
Grenadine
6,50

Cosmopolitan

Cranberrysaft | Wodka |
Cointreau | Limettensaft
6,50

Sex on the Beach

Wodka | Pfirsichlikör |
Cranberrysaft | Zitronensaft |
Orangensaft
6,50

Long Island Iced Tea

Wodka | dunkler Rum |
Tequila | Gin | Triple Sec |
Zuckersirup | Cola |
Zitronensaft |
6,50

Mai Tai

Weißer Rum | Brauner Rum |
Orangenlikör | Mandelsirup |
Zuckersirup | Limettensaft
6,50

Strawberry Colada

weißer Rum | Erdbeersirup |
Kokoscreme | Ananassaft
6,50



Bar By Salvatore

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Virgin Caipirinha

Limette | Rohrzucker |
Ginger Ale | Maracujasaft
5,00

Virgin Sunrise

Orangensaft | Ananassaft |
Zitronensaft | Grenadine
5,00

Virgin Colada

Ananassaft | Kokosmilch |
Sahne
5,00

Mai Tai

Orangensaft | Mandelsirup |
Zuckersirup | Zitronensaft
5,00

Strawberry Colada

Erdbeersirup | Kokoscreme |
Ananassaft
5,00

Feiern wie's euch gefällt - bei uns!

Du suchst die perfekte Location für deinen
nächsten Geburtstag, Junggesell*innenabschied oder
das nächste Teamevent?

Unsere Räumlichkeiten kannst du mieten – ganz flexibel für
jeden Anlass! Egal ob kleine Chill-Feier oder großes
Get-together – wir haben Platz und die passende Stimmung.
Hunger? Kein Problem: Unser externer Caterer liefert alles
von kleinen Snacks bis zum üppigen Buffet.
Und das Beste: Bring deine eigene Livemusik mit –
wir lieben Vibes und gute Stimmung!
Frag einfach unverbindlich an und mach dein
Event zu etwas Besonderem!

WARMES

Tasse Kaffee	2,00
Kaffee XO	3,00
mit Amaretto und Sahne	
Espresso	1,50
Doppelter Espresso	3,00
Espressochino	3,00
mit Milchschaum	
Latte Macchiato	2,50
Latte XO	3,00
mit Vanillegeschmack	
Latte Karamell	3,00
mit Karamellgeschmack	
Latte Baileys	3,50
mit Baileysgeschmack	
Cappuccino	2,20
Cappuccino XO	3,00
mit Karamell oder Vanille	
Heiße Schokolade	2,50
Heiße Schokolade	3,00
mit Sahne	

EISDRINKS

Eiskaffee –	0,4l	4,50
mit Vanilleeis und Sahne		
Eisschokolade –	0,4l	4,50
mit Vanilleeis und Sahne		

PROSECCO

Glas Prosecco	0,1 l	4,50
von Valdobbiadene		
Sarti Spritz	0,25 l	5,00
Hugo	0,25 l	5,50
Aperol Spritz	0,25 l	5,50
Campari Spritz	0,25 l	5,50
Lillet Wildberry	0,25 l	5,50

CHAMPAGNER

Moet & Chandon	0,75 l Fl.	120,00
---------------------------	------------	--------

SPIRITUOSEN

Three Sixty	0,7 l Fl.	85,00
inklusive 3 Red Bull		
Vodka Belvedere	0,7 l Fl.	120,00
inklusive 3 Red Bull –		
Gin Bombay	1 l Fl.	120,00
inklusive 1 l Tonic Water –		
Chivas Regal	0,7 l Fl.	100,00
inklusive 1 l Fl. Coca Cola –		
Jack Daniel's	0,7 l Fl.	85,00
inklusive 1 l Fl. Coca Cola –		

BIER VOM FASS

Pfungstädter

Premium Pils vom Fass	0,3l	2,50
	0,5l	3,50
Radler	0,3l	2,50
	0,5l	3,50
Colabier	0,3l	2,50
	0,5l	3,50



FLASCHENBIERE

Urweizen Hell	0,5l	3,50
Urweizen Dunkel	0,5l	3,50
Bananenweizen	0,5l	3,50
Desperados	0,33l	3,50
Corona	0,33l	3,50

ALKOHOLFREIES BIER

Urweizen Alkoholfrei	0,5l	3,50
Hefeweizen		
Pils 0,0	0,33l	3,00

WEINE Italien

Chianti , Rotwein, im Ausschank	0,2l	4,20
Chianti	0,75l Flasche	22,50
Pinot Grigio Weißwein, im Ausschank	0,2l	4,20
Pinot Grigio	0,75l Flasche	22,50
Rosé Rosé, im Ausschank	0,2l	4,20
Rosé	0,75l Flasche	22,50
Weinschorle	0,2l	4,00
mit Weißwein, Rotwein oder Rosé		